
7:59 発 出 発 京 都

↓ ……ＪＲ東海道線（新快速姫路行き）

8:28 着
乗 換 大 阪

8:53 発

↓ ……ＪＲ大阪環状線・阪和線（関空 / 紀州路快速関西空港・和歌山行き）

10:23 着
乗 換 和 歌 山

10:50 発

↓ ……和歌山電鐵線（普通貴志行き）

11:20 着 貴 志

11:56 発

「たま駅長」で有名な貴志駅！ 駅舎が「たま駅長（猫）」の形をしています。たま駅長は高齢のため出
勤日が設けられています。事前にお調べください。たま駅長がいない日は「ニタマ」が代理を務めます。 
このほかにも「たま電車」「おもちゃ電車」「いちご電車」などの列車があります！ 
 
＊和歌山電鐵線では青春１８きっぷは使用できませんので、１日乗車券（650 円）をおすすめします！

↓ ……和歌山電鐵線（普通和歌山行き）

12:27 着
乗 換 和 歌 山

13:15 発

↓ ……ＪＲ紀勢本線（普通御坊行き）

14:16 着
乗 換 御 坊

14:30 発

↓ ……紀州鉄道（西御坊行き）別途：180 円

14:38 着
乗 換 西 御 坊

14:47 発

↓ ……紀州鉄道（御坊行き）別途：180 円

14:55 着
乗 換 御 坊

15:20 発

↓ ……ＪＲ紀勢本線（紀伊田辺行き）

16:05 着 紀 伊 田 辺（ 宿 泊 ）

往路

旅リツ！ ～この夏、あなたはどこに行く？～

鉄道研究会に聞く！ 青春18きっぷを使ったオススメ 「旅プラン」！！

鈍行で行く、紀伊半島一周の旅  ～たま駅長にあってみよう～
交通費：5610 円（青春 18 きっぷ 2 回分＋1010 円） ＊食費は含みません



7:55 発 出 発 紀 伊 田 辺

↓ ……ＪＲ紀勢本線（普通新宮行き）

10:42 着
乗 換 新 宮

10:52 発

↓ ……ＪＲ紀勢本線（普通多気行き）

14:16 着
乗 換 多 気

14:31 発

↓ ……ＪＲ参宮線（普通伊勢市行き）

14:51 着 伊 勢 市（ 伊 勢 神 宮 参 拝 ）

16:06 発 出 発 伊 勢 市

↓ ……ＪＲ参宮線（普通亀山行き）

17:40 着
乗 換 亀 山

17:43 発

↓ ……ＪＲ関西本線（普通加茂行き）

18:08 着
乗 換 拓 殖

18:13 発

↓ ……ＪＲ草津線（普通草津行き）

19:02 着
乗 換 草 津

19:06 発

↓ ……ＪＲ東海道本線（新快速姫路行き）

19:08 着 南 草 津

↓
19:29 着 京 都

復路

旅リツ！ ～この夏、あなたはどこに行く？～

鉄道研究会に聞く！ 青春18きっぷを使ったオススメ 「旅プラン」！！

鈍行で行く、紀伊半島一周の旅  ～たま駅長にあってみよう～


